2

	Территориальная избирательная комиссия

Анапского

Крымская ул., д.99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440

Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2013 года

      № 52/369
О режиме работы территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа по Супсехскому сельскому одномандатному избирательному округу № 26
Руководствуясь ст.9 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Анапского РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы членов территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа по Супсехскому сельскому одномандатному избирательному округу № 26:
· общее время работы с 9.оо до 18.оо;

· работа с документами с 16.оо до 18.оо;

· перерыв на обед с 13.оо до 14.оо;

· дежурство в выходные и праздничные дни с 9.оо до 12.оо часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Лозновенко С.Г.

Председатель тенрриториальной
избирательной комиссии

Т.Н.Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

С.Г.Лозновенко

C:\arm2\АRM 2\Выборы\26 округ 8092013\решения\О режиме работы ТИК.doc